GRAVITY
ADAPTADOR VESA
PARA MONTA]JE
PANTALLA 35mm

Gravity(€)

Adaptador VESA para el montaje de la
pantallas en tubos de soporte de 35 mm. SA
VESA 1 Gravity

e Para montaje de monitores de forma
rapida y segura en tripodes de altavoz
de 35 mm y tubos de 35 mm

e Compatible para pantallas planas con
patrones de agujeros VESA de 75 x 75
a 400 x 400

e Construccién resistente y duradera
con una capacidad maxima de carga
30 kg

e Incluye tornillos de montaje de
monitor M8 y M6

Referencia GSAVESA1l

Unidad: Precio por 1 Pieza

Embalaje completo: 1 Unidad

Tipo: Accesorios

Color: Negro £
Material: Acero

SWL: 30 Kg

Peso: 2,71 kg

Marca: Gravity
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e E| soporte universal GSAVESA1 para monitores se puede fijar establemente en cualquier tubo de
soporte de 35 mm y es adecuado para todas las pantallas planas con plantilla de orificios VESA desde
75 x 75 hasta 400 x 400.

e La robusta estructura de acero con acabado texturizado en negro soporta un maximo de 30 kg y se
suministra con juegos de tornillos M8 y M6 para la fijaciéon del monitor.

e Caracteristicas
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Tipo de producto: Accesorios para soportes y tripodes

Tipo: Soporte para monitor universal

Material: Acero con superficie texturizada de color negro

Adecuado para un didmetro de tubo: 35 mm

Carga méxima: 30 kg

Adecuado para dimensiones VESA: 100 x 100, 200 x 200, 200 x 100, 300 x 300, 400 x 200,
400 x 400, 75 x 75

Longitud de la placa base (mm): 240

Ancho de la placa base (mm): 240

Espesor del material de la placa base (mm): 3

Longitud de las extensiones (mm): 240

Ancho de las extensiones (mm): 45

Extensiones de espesor del material (mm): 2

Accesorios (suministrados): 4 x extensiones, 4 x tornillos M6, 4 x tornillos M8, 4x soportes
distanciadores, 8x tornillos avellanados M6, Placa base con montaje en poste de 35 mm y
tornillo de bloqueo

Peso: 2,71 kg

e Nota: Tripodes y/o tubos de 35 mm no incluidos

aSILU)

o -
TS
TR

SILUJ - www.siluj.net
Siluj lluminacién S.L. | Calle La Raya 110, P1.Trobajo del Camino, 24010 Ledn, Spain. - Tfno: +34 987 261 335 - Fax: +34 987 263 860
El color y las imdgenes contenidas en este folleto no son necesariamente representativos de los colores reales. Las especificaciones estan sujetas a cambios sin previo aviso.



http://www.tcpdf.org

